ư

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN SỎI

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Tân Sỏi, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc công tác của lãnh đạo UBND xã Tân Sỏi

(Tuần thứ 03, từ ngày 15/01/2024 đến ngày 19/01/2024)

Thực hiện Công văn số 158/UBND-NV ngày 07/02/2023 của Phòng nội vụ huyện Yên  Thế về việc chấn chỉnh thực hiện

nghiêm túc kỷ luật, kỷ cương hành chính, văn hóa công sở và mô hình Chính quyền thân thiện. Căn cứ vào Chương trình công tác

tháng  01  của UBND xã Tân Sỏi. UBND xã thông báo lịch công tác của lãnh đạo UBND xã tuần 03 năm 2024 như sau:

TT
Thứ, ngày, tháng

Chủ tịch UBND

Nguyễn Văn Hải

PCT UBND

Nguyễn Văn Đạo

01
Thứ Hai,

ngày 15/01/2024

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

02
Thứ Ba,

ngày 16/01/2024

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

03
Thứ Tư,

ngày 17/01/2024

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

04
Thứ Năm,

 ngày 18/01/2024

     Tiếp dân định kỳ

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

05
Thứ Sáu,

 ngày 19/01/2024

     - Sáng: Làm việc tại cơ quan

     - Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Tham dự thực hiện tốt các nhiệm vụ đột xuất do Huyện ủy, UBND huyện và Đảng ủy giao./.

Nơi nhận:
- VP HĐND& UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND, MTTQ xã;

- Cán bộ, công chức, viên chức;

- Hiệu trưởng 3 trường; Trạm y tế, Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hải

		Hainv_tansoi_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-15T20:56:08+0700

		Tansoi_yenthe@bacgiang.goV.vn
	2024-01-15T21:59:25+0700

		2024-01-15T21:59:57+0700

		2024-01-15T22:00:35+0700